
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 유통기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 특산물유통사업소

특산물유통사업소 16,791,807 15,015,496 1,776,311

국 4,536,611 4,228,144 308,467

지 1,300,000 1,300,000 0

도 1,569,375 1,507,031 62,344

군 9,385,821 7,980,321 1,405,500

농수산물판매지원 8,665,751 8,016,246 649,505

국 815,359 784,706 30,653

지 1,300,000 1,300,000 0

도 474,000 474,000 0

군 6,076,392 5,457,540 618,852

유통기획 253,161 251,861 1,300

특산물유통기획 249,533 248,233 1,300

201 일반운영비 49,533 48,233 1,300

01 사무관리비 48,592 47,292 1,300

1)평가위원 참석수당 1,300 0 1,3001,300,000원

307 민간이전 75,000 75,000 0

02 민간경상사업보조 75,000 75,000 0

1)농수산물 TV홈쇼핑 판매 지원 0 50,000 △50,000

1)전자상거래 물류비 지원 75,000 25,000 50,000

경정 0원

경정 75,000,000원

농수산물판매 2,909,368 2,830,768 78,600

국 154,706 154,706 0

도 35,000 35,000 0

군 2,719,662 2,641,062 78,600

농수산물판매 2,483,256 2,404,656 78,600

201 일반운영비 309,656 339,656 △30,000

01 사무관리비 215,140 245,140 △30,000

1)일반수용비 93,700 123,700 △30,000

2)농수산 특산품 마케팅 지원 및 광고

70,000 100,000 △30,000경정 70,000,000원

202 여비 18,100 17,500 600

01 국내여비 8,100 7,500 600

1)국내여비 8,100 7,500 600

2)신속집행 실적평가 인센티브 600 0 600600,000원

307 민간이전 1,830,000 1,800,000 30,000

02 민간경상사업보조 1,530,000 1,500,000 30,000

1)지자체 연계 수산물 수출 공동마케팅(국비직

접시행) 30,000 0 30,00030,000,000원

402 민간자본이전 275,500 197,500 78,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 275,500 197,500 78,000

1)천일염 수매용 물류장비 지원

275,500 197,500 78,000경정 275,500,000원

특산물판매시설 5,503,222 4,933,617 569,605
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부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 특산물판매시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 660,653 630,000 30,653

지 1,300,000 1,300,000 0

도 439,000 439,000 0

군 3,103,569 2,564,617 538,952

장기저장시설사업(보조) 1,670,000 1,350,000 320,000

국 630,000 630,000 0

도 189,000 189,000 0

군 851,000 531,000 320,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

국 240,000 0 240,000

도 72,000 0 72,000

군 488,000 0 488,000

01 시설비 800,000 0 800,000

1)장기저장시설 설치사업 800,000 0 800,000800,000,000원

국 240,000 0 240,000

도 72,000 0 72,000

군 488,000 0 488,000

402 민간자본이전 870,000 1,350,000 △480,000

국 390,000 630,000 △240,000

도 117,000 189,000 △72,000

군 363,000 531,000 △168,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 870,000 1,350,000 △480,000

1)장기저장시설 설치사업 870,000 1,350,000 △480,000경정 870,000,000원

국 390,000 630,000 △240,000

도 117,000 189,000 △72,000

군 363,000 531,000 △168,000

수산물 유통물류 센터 111,001 0 111,001

201 일반운영비 1,001 0 1,001

02 공공운영비 1,001 0 1,001

1)화재발생에 따른 임시구조물 철거 및 주변정

비 1,001 0 1,0011,001,000원

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

1)수산물 유통물류센터 회뜨는 곳 이전 설치

50,000 0 50,000

1)수산물 유통물류센터 저온저장고 비가림시설

설치 50,000 0 50,000

1)수산물 유통물류센터 유지보수 10,000 0 10,000

50,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

수산물 유통시설 내 보안시설사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

1)수산물 유통시설 내 보안시설사업(cctv 설치)

40,000 0 40,00040,000,000

신안젓갈타운관리운영 37,299 0 37,299

201 일반운영비 37,299 0 37,299
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부서: 특산물유통사업소

정책: 농수산물판매지원

단위: 특산물판매시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 37,299 0 37,299

1)전기요금 13,262 0 13,262

1)상수도요금 3,130 0 3,130

1)소방정밀점검 1,000 0 1,000

1)전기안전관리대행비 4,482 0 4,482

1)오수처리시설관리 3,990 0 3,990

1)건축물 유지보수 6,035 0 6,035

1)기계장비 수선비 5,400 0 5,400

13,262,000원

3,130,000원

1,000,000원

4,482,000원

3,990,000원

6,035,000원

5,400,000원

신안젓갈타운태양광발전시설(보조) 61,305 0 61,305

국 30,653 0 30,653

군 30,652 0 30,652

401 시설비및부대비 61,305 0 61,305

국 30,653 0 30,653

군 30,652 0 30,652

01 시설비 61,305 0 61,305

1)신안 젓갈타운 태양광발전시설(보조)

61,305 0 61,30561,305,000원

국 30,653 0 30,653

군 30,652 0 30,652

천일염산업육성 7,351,349 6,935,721 415,628

국 3,651,252 3,443,438 207,814

도 1,095,375 1,033,031 62,344

군 2,604,722 2,459,252 145,470

천일염진흥 7,351,349 6,935,721 415,628

국 3,651,252 3,443,438 207,814

도 1,095,375 1,033,031 62,344

군 2,604,722 2,459,252 145,470

염전바닥재지원사업(보조) 3,171,264 2,769,276 401,988

국 1,585,632 1,384,638 200,994

도 475,689 415,391 60,298

군 1,109,943 969,247 140,696

402 민간자본이전 3,171,264 2,769,276 401,988

국 1,585,632 1,384,638 200,994

도 475,689 415,391 60,298

군 1,109,943 969,247 140,696

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,171,264 2,769,276 401,988

1)염전바닥재 개선사업 3,171,264 2,769,276 401,988경정 3,171,264,000원

국 1,585,632 1,384,638 200,994

도 475,689 415,391 60,298

군 1,109,943 969,247 140,696

스마트염전시범사업(보조) 173,640 160,000 13,640

국 86,820 80,000 6,820

도 26,046 24,000 2,046

군 60,774 56,000 4,774

402 민간자본이전 173,640 160,000 13,640

국 86,820 80,000 6,820
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부서: 특산물유통사업소

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 26,046 24,000 2,046

군 60,774 56,000 4,774

02 민간자본사업보조(이전재원) 173,640 160,000 13,640

1)스마트염전시범사업 173,640 160,000 13,640경정 173,640,000원

국 86,820 80,000 6,820

도 26,046 24,000 2,046

군 60,774 56,000 4,774

천일염산업육성 100,930 930 100,000

국 70,000 0 70,000

군 30,930 930 30,000

천일염경쟁력강화 100,930 930 100,000

국 70,000 0 70,000

군 30,930 930 30,000

국가중요어업유산 보전(보조) 100,000 0 100,000

국 70,000 0 70,000

군 30,000 0 30,000

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

국 70,000 0 70,000

군 30,000 0 30,000

01 자치단체자본보조 100,000 0 100,000

1)국가중요어업유산 보전 100,000 0 100,000100,000,000원

국 70,000 0 70,000

군 30,000 0 30,000

행정운영경비(특산물유통사업소) 33,932 33,078 854

인력운영비 24,132 23,278 854

인력운영비 24,132 23,278 854

101 인건비 24,132 23,278 854

01 보수 24,132 23,278 854

1)초과근무수당 24,132 23,278 854

2)시간외근무수당(6급)

10,632 10,255 377

2)시간외근무수당(7급)

9,603 9,264 339

2)시간외근무수당(9급)

3,897 3,759 138

경정 11,074원*4명*20시간*12월

경정 10,003원*4명*20시간*12월

경정 8,117원*2명*20시간*12월

재무활동(특산물유통사업소) 639,845 29,521 610,324

보전지출 639,845 29,521 610,324

보전지출 639,845 29,521 610,324

802 반환금기타 639,845 29,521 610,324

01 국고보조금반환금 469,480 0 469,480

1)2015년 염전취수용 배관설치 465,000 0 465,000

1)2015년 염전취수용배관설치 이자

4,480 0 4,480

465,000,000원

4,480,000원
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부서: 특산물유통사업소

정책: 재무활동(특산물유통사업소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 170,365 29,521 140,844

1)2015년 염전취수용 배관설치 139,500 0 139,500

1)2015년 염전취수용배관설치 이자

1,344 0 1,344

139,500,000원

1,344,000원
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